РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          проект
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от                   2017  года                                                                                                         №                           с. Чернавское

О внесении изменений в решение

Чернавской сельской Думы

от 10 ноября 2015 года № 26

«О  Положении о бюджетном

процессе в Чернавском сельсовете»
        В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста в порядке надзора прокуратуры Притобольного района,  Чернавская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Чернавской сельской Думы от 10 ноября 2015 года № 26 «О  Положении о бюджетном  процессе в Чернавском сельсовете» следующие изменения:

1) абзац 2  пункта 2 статьи 17 раздела II приложения к решению изложить в новой редакции:
«- основных направлениях  бюджетной и налоговой политики муниципального образования Чернавского сельсовета;»;

2) подпункт 1 пункта 1 статьи 23 раздела III приложения к решению изложить в новой редакции:

«1) основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Чернавского сельсовета;».
         2. Настоящее   решение  вступает в силу со дня его обнародования в селе Чернавском в помещениях Администрации Чернавского сельсовета, сельской библиотеки, почты, в деревне Осиновке в помещениях фельдшерско-акушерского пункта, почты.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по финансовой политике, бюджету, финансам и налогам  Толмач Н.А.
Председатель Чернавской сельской Думы                                              Г.И. Иргалеев
Глава Чернавского сельсовета                                                                  Г.И. Иргалеев